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Dotyczy: „Przebudowy z rozbudową dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 

 

Pytanie 1. 

Jakiego typu rozliczenie będzie zastosowane przy rozliczeniu zadania przetargowego, 
wynagrodzenie w formie ryczałtu zgodnie z SWZ czy wynagrodzenie kosztorysowe zgodnie z 
projektem umowy?  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obowiązującą formą wynagrodzenia z tytułu należytego 

prawidłowego wykonania zadania, jest wynagrodzenie kosztorysowe. 

 

Pytanie 2. 

Zgodnie z SWZ 3.3. 1). Wskazano iż: „Wykonawca musi wykazać, że wykonał co najmniej jedną 
robotę budowlaną (potwierdzoną dowodami, czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazującymi czy wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone) polegającą na budowie/przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej 
o wartości nie mniejszej niż 2 mln zł brutto w przypadku części I i II oraz 1 mln zł brutto w 
przypadku części III i IV.  
Firma „Mi-Le-An” Anna Moczadło zwraca się z prośbą o rozszerzenie referencji tzn.: 

„Wykonawca musi wykazać, że wykonał co najmniej dwie roboty budowlane (potwierdzone 

dowodami, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi czy 

wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone) polegającą 

na budowie/przebudowie/rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej o 

wartości dwóch robót po co najmniej 1 mln zł brutto w przypadku części I i II oraz co najmniej 

jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 1 mln zł brutto w przypadku części III i IV. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przychyla się do prośby o rozszerzenie referencji w ten sposób, że: 

„Wykonawca musi wykazać, że wykonał co najmniej dwie roboty budowlane (potwierdzone 

dowodami, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi czy 

wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone) polegającą 

na budowie/przebudowie/rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej o 

wartości dwóch robót po co najmniej 1 mln zł brutto w przypadku części I i II oraz co najmniej 

jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 1 mln zł brutto w przypadku części III i IV. 

 


